
令和 4年 12月 26日 

 

構成員各位 

                      株式会社みらいさい福祉会 

                        愛光苑蟻ケ崎サポートセンター 

                     管理者 藤原 夕子 

 

 

介護・医療連携推進会議資料送付について 

 

拝啓 寒冷の候、貴殿ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 新型コロナウイルスの感染が拡大している事を鑑み、介護・医療連携推進会議を 

中止させていただく事になりましたので書面にてご報告致します。 

本来であれば、愛光苑蟻ケ崎サポートセンターが提供しているサービス内容を明ら

かにし、地域に開かれたサービスを提供することでサービスの質の向上を図ること

を目的としておりました。 

 次回開催時には、皆様にお集まりいただきましてご意見などを頂きたい次第であ

ります。 

資料・自己評価表を同封いたしましたので、ご一読いただければ幸いです。 

ご質問、ご不明な点等ございましたら、下記担当までご連絡ください。 

今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、宜しくお願い致します。 

          

 

 

 

 

 

 

＊愛光苑蟻ケ崎サポートセンター 

担当 藤原 夕子 

℡ ０２６３－８7－5700 


